Протокол'Ns 03/31-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 31 марта 2022 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минаrrткин В.И., Соловьев Д.В., Советов В.Д.
Генеральный директор - Грабарев А.С.
Член Контрольной комиссии - Кучер А.Г.

Открытие заседания.
Слушали В.Г. Матросовq который сообщил, что из 5 (пяти) членов Совета в засодании
УЧаСтВУюТ 5 (пять) членов Совета, что составпяет 100% от общего числа членов
Совета. Заседание Совета считается правомочным. Заседание объявляется открытым.

Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью "Эскориш" (ИНН 6027 135616)
общество с ограниченной ответственностью "МИК-СТРоЙ" (Инн 7 60426з453)

По первому вопросу:
Слушали: Кучера А.Г., который сообщил,
- У ОРГаНИЗации ООО "ЭскориаJl" (ИНН 602'7135616), реестровый номер М 592, не устранены
ВЬuIВленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основtlнии решения
,Щисциплинарной комиссии Np2-2022 от 10.03.2022 г.
- у организации ООО "МИК-СТРОЙ" (ИНН '760426З453), реестровый номер Nч 659, не
УсТранены вьuIвленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения
,Щисциплинарной комиссии М 12-2021 от 27.I2.2O2T г.
ПредложИл: На основаниИ п. 2 ст. 55.7 ГрадОотроителЬного Кодекса РФ искJIючить следующио
организации из tIленов Ассоциации :

Общество с ограниченной ответственностью "Эскориа-п" (ИНН 6027 13 5 бl 6)
Общество с ограниченной ответственностью "МИК-СТРОЙ" (ИНН 76О426З453)

голосовали: за
против
воздерж€rпись

- 100 о/о голосов
- 0 % голосов
- 0 % голосов

Решили: искJIючить следующие организац ии из членов Ассоциации:

Общество с огрtlниченной ответственностью "Эскориал" (ИНН 6027 |З5616)
Общество с ограниченной ответственностью "МИК-СТРОЙ" (ИНН 76О426345з)

Председатель Совета
Ассоциации СРО Яо кГВ Матросов В.Г.